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PRAKTISK	  INFORMATION	  TILL	  VÅRA	  BRF-GÄSTER	  
	  
	  
Välkomna!	  
	  
Här	  kommer	  lite	  praktisk	  information	  till	  er	  som	  bor	  hos	  oss	  som	  är	  BRF-‐gäster.	  Det	  
innebär	  att	  ni	  i	  första	  hand	  är	  gäster	  till	  ägaren	  av	  rummet	  som	  ni	  vistas	  i.	  Som	  en	  sådan	  
gäst	  gäller	  lite	  andra	  rutiner	  än	  de	  som	  gäller	  våra	  ordinarie	  hotellgäster.	  
	  

Städning	  
	  

Städning	  av	  rummen	  sköter	  ni	  själva.	  Ägaren	  till	  rummet	  ansvarar	  för	  att	  det	  finns	  
städartiklar	  som	  ni	  kan	  använda	  er	  av.	  Hotellet	  står	  för	  rena	  sängkläder	  och	  handdukar,	  
vilka	  byts	  ut	  en	  gång	  i	  veckan.	  Vi	  tar	  av	  de	  gamla	  sängkläderna	  och	  lägger	  en	  ny	  
uppsättning	  rena	  sängkläder	  samt	  handdukar	  på	  sängen.	  Bäddning	  ingår	  ej.	  Extra	  
städning	  kan	  ni	  köpa	  från	  hotellet.	  Helstädning,	  150.-	  (lakan/linnebyte	  samt	  handdukar	  
ingår),	  Extra	  lakan/linne,	  60.-	  	  	  
Hotellet	  står	  för	  slutstädningen	  av	  rummet,	  d.v.s.	  städningen	  när	  ni	  checkat	  ut	  från	  
rummet,	  och	  innan	  det	  hyrs	  ut	  till	  hotellgäst.	  Var	  noga	  med	  att	  inte	  glömma	  någonting	  i	  
rummet!	  
	  

Tvättning	  
	  

Tvättstugan	  hittar	  ni	  på	  källarplanet	  (färdig	  i	  aug-‐2016).	  Rumsnyckel	  ger	  er	  tillträde	  dit.	  
	  

Sophantering	  
	  

Boende	  i	  rummet	  ansvarar	  för	  att	  ta	  ut/sortera	  soporna.	  Sopstugan	  finns	  på	  kortsidan	  av	  
hotellet	  mot	  Kransbindarvägen.	  Nyckel	  finns	  att	  låna	  i	  receptionen,	  och	  återlämnas	  efter	  
användning.	  	  
	  

Utcheckning	  
	  

Rummet	  lämnas	  klockan	  12.00	  på	  avresedagen.	  Senare	  utcheckning	  kan	  eventuellt	  
ordnas	  beroende	  på	  hotellets	  beläggningsgrad	  som	  gäller	  för	  tillfället.	  Ta	  kontakt	  med	  
receptionen	  så	  gör	  vi	  vårt	  bästa	  för	  att	  tillmötesgå	  era	  önskemål.	  Nyckelkort	  återlämnas	  
till	  receptionen.	  
	  
	  
	  

 


